31/05/2007 e do inciso I do artigo 5° do Decreto n° 6.018, de 22/01/2007, a Unidade

Regional Campos da extinta Rede Ferroviária Federal S/A, vem, pelo presente instrumento,

formalizar a transferência à Procuradoria Seccional da União em Campos dos Goytacazes,

RJ, dos 391 (trezentos e noventa e um) dossiês administrativos referente às ações judiciais

cadastradas como ativas no sistema de controle de processos da extinta ferrovia, SISJUR,

conforme demonstrativo abaixo:

1 92102297-2 , ABELARDO DOS SANTOS A CAMPOS GOITACAZES RJ

2 920102323-5 .